iam recommandabimus tibi ficut nostro Domino

naturalì . Solum per misericordiam tuam faciat

gratìam Graxis tuum Imperium , vt petitioni

bus aliquìbus quas notifkabunt suprascripti tuo

Imperio , vt ipsi magis animentur . Remaneat

igitur conscientia tua , fy misericordia Tui sae-

Si Imperij , sicut tuus setuiens bac audatler no

tifico.
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Cette traduction est encore extraite & tirée

du Trésor des Chartes du Roy •

AVDAX feruus Votentìs if fanfii Imperij tui

Imperatrix mi sancta , nottfico ego Con-

stantinus Dux Lymbidaris quam jerultutem ba-

beo ad tuum fanftum Imperium , if qi omodo dì-

uulgatur per me praconium tuum in om ies Qra

cot , if quot allcci ad seruìtutem tui Imperij , si

qui veniunt ad inclìnandum tuo fancJo lmperio

vìdelicet Philippus Marchianus if Maihasus

Balbus notìficabunt sicut de ahis , if de me- Ego

quidem , tamquam feruus primus tut Imperij fan

ai y fupplìco quatenus perfictatur cìto id quod ijîi

ttnferuì meì tibi dicent , if quod nottfico Domino

tneo Imperatori , quia locus est in pericuio , if

postquam annitìtur populus remanet vacant, if

parum valet , maneat in mifericordia tui fancli

Ifnperij , cuius paruus feruus bac tibi no ifico .

Extrait du Trésor des Chartes du Roy .

j a O 6. TJERAMABILIS frater fortunatìsiiml & al-

Jl tìffimi Régis Francise fancle mi Domine , &

curn Deo Imperator Constantinopolis & totius

Imperij Romeorum . Ego Iohannes Monoma-

chus audacjer notifico tuo fando lmperio , quod

fer aliquot annos confiderunt if crediderunt in

me Philippus Marchianus if Mathaeus Balbus

confilia if verba eorum prìuata . Et quia ego in-

Ufnio eos ejfe confanguineos meos , if operari bo-

num opus pro Cbriftianis , accepl libenter verba

eorum , if feci me cum promptitudine focium cum

fis . Confilium boc est , postquam fuìmus certi

quod accepiflis vxorem neptem Domini mei qutn-

dam beatìjftmi BalJuini potentem if fanclam Do-

tl if magni , if nobiles minent , fed etlam per-

fonaliter venient ad inclìnandum tuum Imperium .

Ego autem fum de parte Orientis Romaniae , if

cuùodio fortalitiam Àccessalon censcm tamquam

Capitaneus ipjîus fortalitia • Sunt multi Orienta

les mecum fugati de partibus fuis t dolonbui af-

fiicli y if folum quod ego videam certam Imperij

tui potentiam , fpero in Deo if in sua tnatre \an-

clìjftma quod magnum jeruitium pro te perficìam .

Deinceps ergo remaneat in conscientia if miferi

cordia tui JancJi Imperij , cuius tamquam feruus